
v

zádost o interaktivní tabuli za
mimoyádnou cenu
plnohodnotné
SMART Board

ešen í intera ktivní ta bu le
ady 8OO za polovinu!

Speciální cena

26 560 Kč s DPH
21 950 Kč bez DPH

30 19O Kč s DPH
24 95O Kč bez DPH

-,m

Vážená paní editelko, váženy pane editeli,

aby si i Vaše škola mohla r,l1zkoušet nejlepší dostupnou

interaktivnítabuli na české trhu, která pozná 4 současné

dotyky, multidotyková gesta a automaticky p epíná

nóstroje pro psant, ovládání a mazán(, vypisují kanadská

společnost SMART Technologies ve spolupráci se

společnostíAV MEDIA, a.s. tuto speciální nabídku.

Nabídka je určena pro mate ské, základní i st ední
školy. Množstvítěchto produktťr.ie v rámci této nabídky

limitováno, všechny žódosti budou posouzeny.

Prosím věnujte dostatečnou pozornost podmínkám

a ridaj m, které jsou požadovány, neboť na ne plné,

p ípadně špatně vyp|něné žádosti nebude brán z etel.

DlC:

Město:

Typ interaktivní tabule

SMART Board 880
+ SMART v ukov software

SMART Board 885
+ SMART u.iukov software

Běžná cena

ffi

ffi

tvrňlll ?raut rrlri Bp-,ob líYRiOrft 6e t r,Wď (nuIN

h6 4q

hť*P-" Jméno: k4DriSJ
rYi í-L

TY{ZJOí"A Txwl &ad}
L>cch-oxl @ i"t LbZfr C4 ,země: čR E-mail:

yŇ 0 i,]í lLr S,to}

Počet interaktivních tabulí SMART Počet interaktivních tabulí ostatních ...,........

1ks

2ks

Název organizace:

lčo:

Titul:

Fu n kce:

U lice:

psč:

Z izovatel:

Počet

* vyplňte verzi SMART V5iukového software. kterou používáte na vétšině int.tabulí, napr. SN11, SN14 ..,

p rjmení: \,/3gl(



v

zádost o interaktivní tabuli za
mimo ádnou cenu
Dotyková tabule SMART Board ady 8OO za polovinu!

Fodmíntry:
Požádat mťrže rutr rkl, rd<lrdní d 3t .dní šltolr se sídlem v České republlce, kíerá nebyla založena e není provozována
za rjčelem zlsku a Je akredltována Mlnlsterstvem školství, mládeže a tělov chovy, neboJeJí z lzovatel. Nabídka platí pouze
pro školy čl z lzovatele, kte ív době od í5. í.2O{8 do í6.3.2Oít obJednaJí u společnostl AV MEDIA lnteraktlvnítabull
SMART Board 88o č1 885. Dále musítato instituce správně a kompletně vyplnlt žádost a p edatji společnostl AV MEDIA.

Nrbídkr obnhq|r:
lnteraktlvnítabule SMART Board, tlrlA,RTv ultov rcftmru.

N ídkr noobrrh{o:
Pylonov,, pojezd s k ídly, ozvučeni datov pQektor, poplatek PHE 25O Kč bez DPH, dopravné 380 Kč bez DPH a cenu za
lnstalacl.

Produkty z této nabídky budou dlstrlbuovány do 15. 4.2O1a a neJpozděJl k tomuto datu bude také vystav na faktura
za produkty.

Poznámka: V vehu budou brány pouzo žádostI, ktcré budou lryplnělryvcvšcch bodcch.

Název organizace:

Podpis:

ii,I l;il,jr,1.1 ;"

Termíny podání žádosti

P edání vyplněné žádosti

Expedice, instalace a fakturace

}n'Kr_qĎui' ?tqLh c0F c+ }rzc\í\ya-fo l,r4 óP
Datum, lq.3,. WťW

r OVí

aniza

do 16. 3. 2018

do 15. 4.2018

Vyptněnou a podepsanou žádost zašlete poštou na adresu AV MEDIA, a.s. Pražská 63,1O2 O0 Praha 10
nebo e-mailem na smartboard@avmedla.cz

] \Rl fri
ffi


